

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/15

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	738,333	LT	2,55	1.882,75
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	254,114	UNI	2,10	533,64
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	15,50	62,00
CAPTOPRIL 25 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	70.000,00	COMP	0,008	560,00
MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	6,00	UNI	44,19	265,14
LUVA ESTEREIS 7 1/2	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	100,00	UNI	0,59	59,00
SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA INSULINA 1ML26 G 1/2 0,45 X13	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	1.500,00	UNI	0,18	270,00
FOCO DE LUZ AUXILIAR COM LÂMPADA FRIA COM RODIZIO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	1,00	UNI	260,00	260,00
TERMOMETRO CLINICO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	10,00	UNI	1,91	19,10
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	6,00	CAIXA	11,75	70,50
FRASCOS NUTRIÇÃO ENTERAL	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	12,00	FR	0,64	7,68
SONDA URETRAL Nº 6	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	500,00	UNI	0,31	155,00
CUBA INOX PARA HIGIENE ORAL REDONDA APROX 10CM DIAMETRO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	2,00	UNI	13,00	26,00
ALGODÃO HIDRÓFILO EXTRA MACIO 500 MG	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	3,00	UNI	6,24	18,72
TOALHA DE PAPEL 20 X 22,50CM - 1000 UNIDADES	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	5,00	PCTE	3,90	19,50
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	50,00	UNI	0,27	13,50
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO P - CX COM 100	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	50,00	CAIXA	11,75	587,50
ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	2,00	UNI	7,80	15,60
SONDA URETRAL TAMANHO 4	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	25,00	UNI	0,29	7,25
ATADURA DE CREPON 10CM X 3M 13 FIOS COM 12UN	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	75,00	PCTE	2,94	220,50
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500.	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	50,00	PCTE	5,85	292,50
EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	250,00	UNI	0,55	137,50
SCALP INTRAVENOSO Nº 23	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	250,00	UNI	0,13	32,50
MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL COM ESTETOSCÓPIO	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	03.501.603/0001-65	1,00	UNI	45,49	45,49
ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO P	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	500,00	UNI	1,44	720,00
COMPRESSA DE GASE 10 X 10 C/ 500.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	110,00	PCTE	24,00	2.640,00
SABONETE CREMOSO USO GERAL PARA LIMPEZA DE PELE 800ML REFIL	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	10,00	UNI	7,08	70,80
ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO M	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	500,00	UNI	1,82	910,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ATADURA DE CREPON 15CM X 3,0MT COM TECIDO PC COM 12 UNIDADES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	75,00	PCTE	4,48	336,00
SONDA NASOGASTRICA Nº 14	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	0,48	2,40
SONDA VESICAL Nº 16	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	UNI	1,07	3,21
SORO GLICOSADO 500 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	FR	2,42	72,60
ESCADA 2 DEGRAUS COM AÇO INOXIDÁVEL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UNI	176,68	176,68
SORO FISIOLÓGICO 250 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	FR	2,13	639,00
FORMOL 10% 100 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	LT	5,72	5,72
SONDA NASOGASTRICA Nº5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	0,42	2,10
SORO FISIOLÓGICO 500 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	700,00	FR	2,36	1.652,00
DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 4%.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	LT	21,59	107,95
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EXTRA FLEXIVEL 10CM X 4,50MT	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	85,80	429,00
SORO GLICOSADO 250 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	45,00	FR	2,17	97,65
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	CAIXA	11,79	58,95
EMBALAGEM AUTOSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO TAM 150 mm X 250 mm	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	10,00	CAIXA	49,70	497,00
TESOURA PEQUENA PARA RETIRAR PONTOS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	10,00	UNI	10,39	103,90
FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL Nº 4	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	CAIXA	21,70	21,70
COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 , CAIXAS COM 10 UNID	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	CAIXA	19,60	39,20
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML COM AGULHA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	100,00	UNI	0,19	19,00
PAPEL PARA ECG AT- 1 90 X90 X 36	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	5,00	UNI	9,30	46,50
CABO DE BISTURI	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	5,00	UNI	5,03	25,15
INALADOR A AR COMPRIMIDO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	7,00	UNI	105,80	740,60
FITA MICROPÓRE HIPOARGÊNICA 50MM X 10 MT	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	9,00	UNI	50,40	453,60
HASTES FLEXIVEIS, CAIXA COM 150 UNIDADES	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	70,00	CAIXA	0,72	50,40
FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL Nº 5	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	21,70	21,70
MESA DE MAYO TAMPO INOX COM RODÍZIO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	189,00	189,00
LÂMINA DE VIDRO FOSCA 25.4 X 76.2 MM, CX COM 50UNIDADES.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	15,00	CAIXA	2,15	32,25
SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 20 ML 22G 1´ 0,7 X25	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	300,00	UNI	0,35	105,00
ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO G	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	500,00	UNI	1,20	600,00
SUORTE PARA SORO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	33,60	67,20
FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL Nº 3	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	CAIXA	21,70	21,70
ABAIXADOR DE LINGUA.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	500,00	UNI	0,02	10,00
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	13,00	SERV	60,00	780,00
GRAVACAO.	ACEN - FABIO CLAUDINO FONTANA	05.081.753/0001-92	2,00	UNI	63,00	126,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	GUSTAVO ADOLFO RODRIGUES DE MIRANDA.	799.768.676-20	23,00	SERV	44,00	1.012,00
CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	4,00	SERV	70,00	280,00
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	39,50	39,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO W-6	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,00	14,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	ORTOCLIN SERVIÇOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS S	10.570.520/0001-93	23,00	SERV	44,00	1.012,00
HOSPEDAGEM HOSPITALAR	CEREZAMAR SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	04.254.088/0001-29	1,00	UNI	728,00	728,00
DIVULGAÇÃO	SEBASTIÃO PEREIRA DE JESUS NETO	039.396.459-07	6,00	SERV	20,00	120,00
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	1,00	UNI	285,90	285,90
KIT DE HIGIENE BUCAL	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	480,00	UNI	1,90	912,00
CAMISETA EM ALGODAO C/ SERIGRAFIA.	VIA MALHA INDUSTRIA E COMERCIO DE MALHAS LTDA	04.237.187/0001-00	45,00	UNI	14,90	670,50
VIOLETA	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	850,00	UNI	3,40	2.890,00
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	219,533	UNI	2,10	461,02
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,0076	75,80
BENZILPENICILINA G PROC+ POTS. PO SOL.INJ. 300.000UI+100.000	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	75,00	AMPO	0,0541	4,06
CIPROFLOXACINO 500 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,0636	95,40
ALOPURINOL 100 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,0398	39,80
DEXAMETASONA CREME 0,1% 10mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	TUBO	0,4135	41,35
BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/SOL. INJ. 600.000 UI	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	25,00	AMPO	0,5567	13,92
AMOXICILINA SUS. ORAL 250mg / 5 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	VD	1,1452	229,04
BECLOMETASONA AER. 50 MCG/ DOSE	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	25,00	CAIXA	16,7008	417,52
BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/SOL.INJ 1.200.000 UI	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMPO	0,5806	29,03
ALBENDAZOL 400 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	COMP	0,1193	29,83
ACIDO FOLICO 5 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,0318	31,80
CAPTOPRIL 25 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	72.500,00	COMP	0,008	580,00
CEFALEXINA 500 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,1591	795,50
CARBONATO DE CALCIO 500mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,05	150,00
ACEBROFILINA PEDIATRICO	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	VD	1,50	225,00
MALEATO DE ENALAPRIL 5 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	COMP	0,02	50,00
TETRACICLINA 500 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,08	120,00
LIPIDOR 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	COMP	2,65	662,50
MONOPRIL 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	COMP	1,60	320,00
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400 MG(MIFLAZONA 400MG)	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15,00	CAIXA	25,50	382,50
TEOFILINA 200 ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	VD	1,90	95,00
CARVEDILOL 12,5 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,10	500,00
DICLOFENACO SODICO 50 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	COMP	0,01	150,00
TANDRILAX 75 mg	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	1.000,00	COMP	0,09	90,00
ERITROMICINA SUS. ORAL 125 MG/5 ML	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	35,00	VD	1,42	49,70
DERMAZINE SULFADIAZINA DE PRATA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	100,00	TUBO	1,74	174,00
CETOTIFENO XAROPE 100 ml	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	100,00	FR	2,08	208,00
DIPIRONA 500 mg.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	1.500,00	COMP	0,03	45,00
BENZOATO DE BENZILA 25% SOL. 0,25	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	50,00	VD	0,75	37,50
GLICOSE 25%.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	25,00	AMPO	0,14	3,50
OMEPRAZOL 20 mg.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	3.000,00	COMP	0,03	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
N-BUTILESCOPOLAMINA, BROMETO COM 10MG	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1.000,00	COMP	0,09	90,00
PRIMOGENA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	100,00	COMP	0,76	76,00
SOMALGIN 325 mg.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1.000,00	COMP	0,24	240,00
SOMALGIN CARDIO 100 mg.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1.000,00	COMP	0,17	170,00
VECASTEN	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	500,00	COMP	1,93	965,00
PENTOXIFILINA 400 mg.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	500,00	COMP	0,24	120,00
METOCLOPRAMIDA 10 mg / 2 ml INJETAVEL.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	AMPO	0,17	8,50
LIPLESS 100 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.500,00	COMP	0,35	525,00
DIPROSPAN INJETAVEL	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	AMPO	1,20	60,00
NISTATINA CREME 25.000UI/G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	TUBO	0,90	45,00
NORFLOXACINO 400 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.500,00	COMP	0,06	90,00
PARACETAMOL 750 mg.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	20.000,00	COMP	0,03	600,00
AGUA DESTILADA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	5.000,00	AMPO	0,084	420,00
AMINOFILINA INJETAVEL 240 mg/10 ml.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	AMPO	0,25	12,50
NEOMICINA+BACITRACINA POM. 5MG + 250UI/G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	100,00	TUBO	0,54	54,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL 100 ml USO ADULTO.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	250,00	VD	0,72	180,00
NUTREN	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	25,00	LATA	21,00	525,00
DEXACITONEURIN INJETAVEL.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	25,00	AMPO	1,15	28,75
DEXADOZE INJETAVEL	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	25,00	AMPO	1,15	28,75
DEXAMETASONA ELEXIR	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	30,00	VD	0,80	24,00
DICLOFENACO SODICO INJETAVEL 75 mg/3 ml.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	150,00	AMPO	0,19	28,50
DIPIRONA INJETAVEL	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	75,00	AMPO	0,25	18,75
CORTIZOL 500 mg INJETAVEL.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	35,00	AMPO	1,70	59,50
PIROXICAM 20 mg.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	10.000,00	COMP	0,04	400,00
CETOCONAZOL 200 MG.	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	1.500,00	COMP	0,06	90,00
MAREVAN 5 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	100,00	COMP	0,08	8,00
BROMETO DE IPRATROPIO SOLUÇÃO P/ NB	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	50,00	VD	0,65	32,50
BROMOPRIDA GOTAS	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	90.251.109/0001-94	100,00	FR	0,60	60,00
SINVASTATINA 10 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,03	150,00
BENZILATO DE ALONDIPINA 5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,02	100,00
CEFALOTINA SODICA INJETAVEL	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	10,00	AMPO	1,00	10,00
SALBUTAMOL SOL.ORAL 2 MG/ 5ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	100,00	VD	0,74	74,00
KANAKION INJETAVEL	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	25,00	AMPO	0,64	16,00
SERETIDE DISKUS 50/250 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	25,00	CAIXA	70,00	1.750,00
POLIVITAMINAS/SAIS MINERAIS.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,04	20,00
SINVASTATINA 20 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	15.000,00	COMP	0,03	450,00
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	3.500,00	COMP	0,03	105,00
CINARIZINA 75 mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.500,00	COMP	0,03	45,00
SELO ZOK 50 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	250,00	COMP	0,84	210,00
FOROSEQ 12/400 mg C/ REFIL.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	25,00	CAIXA	58,00	1.450,00
CEBRALAT 100 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,65	325,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

Folha: 5/15

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECNIDAZOL 1000 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.000,00	COMP	0,37	370,00
CARBONATO DE CALCIO 600 MG + VITAMINA D	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,06	240,00
LORATIDINA 100 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	25,00	VD	1,35	33,75
PURAN T4 100 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.000,00	COMP	0,14	140,00
SUPREMA	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	250,00	COMP	0,13	32,50
ARADOIS H 50 MG/ 12,5 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,14	210,00
KOLAGENASE	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	25,00	TUBO	9,20	230,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,02	100,00
VI-FERRIM GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	25,00	FR	7,49	187,25
CALTREN	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	250,00	COMP	0,24	60,00
PURAN T4.25	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.000,00	COMP	0,15	150,00
AZULIX 2 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	250,00	COMP	0,07	17,50
ARADOIS 100 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,14	210,00
FIBRASE 30 GM	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	TUBO	5,78	289,00
PANTOPRAZOL 20 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,15	75,00
COMPLEXO B.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.500,00	COMP	0,04	100,00
BALCOR RET 90 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,20	100,00
CLIANE.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	750,00	COMP	0,17	127,50
OLEO MINERAL 100 ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	25,00	VD	1,38	34,50
VITAMINA A + D 20 ml.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	FR	1,19	59,50
FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10,00	FR	0,58	5,80
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	4.000,00	COMP	0,05	200,00
CALMAPAX	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	5.000,00	COMP	0,18	900,00
DESALEX SOLUÇÃO 60 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	25,00	VD	22,70	567,50
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,30	300,00
COMBIVENT AEROSOL 10 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	50,00	CAIXA	23,66	1.183,00
DIOVAN 160 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	2,20	2.200,00
ATENSINA 200 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.000,00	COMP	0,17	510,00
ENSURE 400mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	25,00	LATA	31,35	783,75
EPITEZAN POMADA	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	5,00	TUBO	7,98	39,90
GLITISOL G COM 2 ENVELOPES.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	10,00	CAIXA	20,04	200,40
LASILACTONA 100 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	150,00	COMP	0,72	108,00
MANIVASC 10 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	100,00	COMP	2,25	225,00
MESILATO DE DOXAZOSINA 4 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	2.500,00	COMP	0,55	1.375,00
NAPRIX D 5/25	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	100,00	COMP	1,09	109,00
NORETISTERONA 0,35 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	0,14	210,00
ORMIGREIN	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,46	460,00
SINGULAIR 10 MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	300,00	COMP	3,65	1.095,00
SOMALGIN 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,10	100,00
SPIRIVA C/ 30	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	40,00	CAIXA	273,50	10.940,00
SUSTRATE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	15.000,00	COMP	0,20	3.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VIFERIM COMP	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,22	110,00
CERUMIM	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	10,00	VD	4,62	46,20
ARTROLIVE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	2.000,00	COMP	1,39	2.780,00
CAPTOPRIL 50 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	25.000,00	COMP	0,02	500,00
BECLOMETASONA AER. 250 MCG/DOSE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	100,00	CAIXA	18,60	1.860,00
AZITROMICINA 500 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,31	310,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5% 20 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	50,00	VD	1,49	74,50
ARADOIS 50 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	0,08	120,00
ARTROSIL 320 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	1,94	2.910,00
COLPATRIN CREME VAGINAL 40 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	150,00	TUBO	2,15	322,50
ALENDRONATO SÓDICO 70 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	2.000,00	COMP	0,21	420,00
AEROLIN SPRAY 100 MCG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	CAIXA	3,55	3.550,00
DICLOFENACO RESINATO GOTAS	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	150,00	FR	0,44	66,00
GINKO BILOBA 120 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	5.000,00	COMP	0,09	450,00
GINKO BILOBA 80 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	7.500,00	COMP	0,06	450,00
HANTINA SUSPENSÃO 120 ml/5 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	15,00	VD	13,65	204,75
DISGREM TRIFLUSAL 300 mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	1,65	412,50
OMNIC 0,4 mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	150,00	COMP	3,58	537,00
PANTOPRAZOL 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,25	125,00
PREDSIN SUSPENSÃO	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	40,00	VD	3,55	142,00
DOXICILINA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,08	40,00
ALOPURINOL 300 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	COMP	0,08	80,00
ATACAND 8 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	1,90	475,00
BALCOR 30 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.500,00	COMP	0,06	90,00
BALCOR 300 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,47	235,00
BAMIFIX 300 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.500,00	COMP	0,74	1.850,00
BROMOPRIDA 10 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.500,00	COMP	0,07	175,00
CALCORT 6 mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	250,00	COMP	0,44	110,00
CARVEDILOL 3.125 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.500,00	COMP	0,07	175,00
MESILATO DE DOXAZOSINA 2 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.500,00	COMP	0,15	225,00
CIMETIDINA 200 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.500,00	COMP	0,02	30,00
FORTEN C/ 10 FLACONETES	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	30,00	CAIXA	25,40	762,00
COLIRIO LACRIMA PLUS 15 ML	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	25,00	FR	10,15	253,75
SINVASTATINA 40 mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	5.000,00	COMP	0,08	400,00
CRISTOR 10 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	2,96	1.480,00
VASOGARD 50 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,43	215,00
FLUIMUCIL PEDIATRICO XP 20 MG (ACETILCISTEINA)	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	150,00	VD	3,80	570,00
DRAMIN B6 DL AMPOLAS	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	15,00	AMPO	1,72	25,80
MONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,06	30,00
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	25,00	VD	6,72	168,00
ACEBROROFILINA ADULTO	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	VD	1,80	270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROMAPRIDA INJETAVEL	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	25,00	AMPO	0,71	17,75
BUSCOPAN COMPOSTO.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	10.000,00	COMP	0,08	800,00
CASTANHA DA INDIA C/60	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	500,00	COMP	0,09	45,00
CEFALEXINA 250 MG/ 60 ML	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	VD	1,73	259,50
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,04	60,00
FLUIR 12 MCG C/ 30 CAPS + INALADOR	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	35,00	CAIXA	26,90	941,50
METILDOPA 500 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	5.000,00	COMP	0,13	650,00
NIMESULIDA 100 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	2.500,00	COMP	0,03	75,00
POLARAMINE SUSPENSÃO PEDIATRICO (MALEATO DE DEXCLORFENIRAMIN	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	VD	0,90	45,00
SOYA DIET	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	25,00	LATA	14,99	374,75
TICLID 250MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	250,00	COMP	0,25	62,50
ATENOLOL 50 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	10.000,00	COMP	0,02	200,00
BAMIFIX 600 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.000,00	COMP	1,00	1.000,00
VITAMINA C	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	25,00	FR	0,64	16,00
BENZILATO DE ALONDIPINA 10 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	5.000,00	COMP	0,02	100,00
SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO	CHAPEACAO E PINTURA BEVILAQUA LTDA ME	00.768.118/0001-64	1,00	SERV	500,00	500,00
EXAME IMUNOHISTOQUIMICO	CITOPAR - CENTRO DE CITOLOGIA E PAT. PARANA LTD	72.448.400/0001-75	1,00	UNI	605,00	605,00
LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	PC	2,00	2,00
RELE POTENCIA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	18,00	18,00
LAMPADA H7-12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	25,00	25,00
LAMPADA HALOGENA H-1.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	2,00	PC	15,00	30,00
LAMPADA PARA USO AUTOMOTIVO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	4,00	PC	2,00	8,00
SERVICOS MECANICOS.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	10,00	10,00
SERVICOS MECANICOS.	MAICON L. PAUST ME	09.378.323/0001-98	6,00	SERV	20,00	120,00
TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	7,00	SERV	295,00	2.065,00
FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
TECLADO MULTIMÍDIA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,50	39,50
TOMADA 3 PINOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	1,80	1,80
VALVULA PARA PNEU.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	5,00	20,00
PNEU 185/70R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	260,00	1.040,00
BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	5,00	20,00
SERVIÇOS DIVERSOS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	UNI	25,00	25,00
FLUORETO DE SODIO 0,02%.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	60,00	LT	9,00	540,00
SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	31,17	31,17
BLOCO CARTEIRINHAS SAÚDE VIGILÂNCIA 1 X 0	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1.000,00	UNI	0,075	75,00
HOSPEDAGEM HOSPITALAR	CEREZAMAR SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	04.254.088/0001-29	1,00	UNI	728,00	728,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	988,40	LT	2,55	2.520,42
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	533,967	UNI	2,10	1.121,33
LAVACAO DE AMBULANCIA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	18,00	18,00
ESCOVA ROBSON	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	20,00	UNI	0,69	13,80
FLUORETO DE SÓDIO 1,23% GEL NEUTRO - 200ML	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTAD	02.233.656/0001-80	5,00	FR	2,60	13,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 6	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	10,00	UNI	4,40	44,00
BISNAGAS DE 4G DE RESINA COMPOSTA COR A3,5	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	2,00	UNI	11,35	22,70
KIT DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUIDO COR A2	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	5,00	CAIXA	18,24	91,20
ESPELHOS CLINICOS Nº 5	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	20,00	UNI	1,42	28,40
KIT ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1,00	UNI	21,00	21,00
RESTAURADOR PROVISÓRIO 25G CADA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	2,00	POTE	9,20	18,40
BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 8	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	10,00	UNI	4,40	44,00
PLASTILHAS DE REVELADOR DE PLACA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1.000,00	UNI	0,13	130,00
BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE Nº 4	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	10,00	UNI	4,40	44,00
TIRAS DE POLIESTER 10 X 120 X 0,05 MM CADA - 50 UNIDADES	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	3,00	CAIXA	0,90	2,70
PORTA AGULHA	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	6,00	UNI	11,00	66,00
ROLETE DE ALGODÃO 100 UNIDADES	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	20,00	PCTE	1,12	22,40
TESOURA IRIS	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	6,00	UNI	9,80	58,80
ALAVANCAS APICAL	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	6,00	UNI	9,66	57,96
BISNAGA COM 2,50ML DE GEL DE ACIDO FOSFÓRICO A 37%	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	20,00	UNI	1,28	25,60
MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO - CAIXA COM 50 UNID.	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	20,00	CAIXA	6,63	132,60
BISNAGA DE 4G DE RESINA COMPOSTA COR A3	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1,00	UNI	11,35	11,35
BISNAGA COM 2 G DE SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	2,00	UNI	20,60	41,20
BISNAGA DE 4G DE RESINA COMPOSTA COR A2	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	3,00	UNI	11,35	34,05
BISNAGA DE 4G DE RESINA COMPOSTA - COR B1	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	2,00	UNI	11,35	22,70
SINDESMOTOMO	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	10,00	UNI	3,93	39,30
BISNAGA DE 4G DE RESINA COMPOSTA- COR A1	CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA	02.233.656/0001-80	1,00	UNI	11,35	11,35
OCULOS DE PROTEÇÃO MODELO MASCULINO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	7,50	15,00
ESTOJOS PARA INSTRUMENTAL PARA AUTOCLAVE GRANDE	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	275,94	551,88
BISNAGA DE 50G CADA DE PASTA PROFILÁTICA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	3,94	3,94
BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº 8	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	4,83	9,66
ESPATULAS PARA RESINA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	6,00	UNI	3,89	23,34
FIO DE SUTURA SEDA 3-0 C/24	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	10,00	CAIXA	29,35	293,50
BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº 703	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	4,83	9,66
LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO M	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	20,00	CAIXA	17,34	346,80
OCULOS DE PROTEÇÃO MODELO FEMININO - TAMANHO PEQUENO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	3,00	UNI	7,50	22,50
BROCA CIRURGICA CARBIDE ZEKRYA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	23,76	47,52
LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO EP- CX 100 UNIDADES	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	20,00	CAIXA	17,34	346,80
BROCA CARBIDE CIRURGICA Nº 6	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	4,83	9,66
LUVAS CIRURGICAS - TAMANHO 7,50	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	50,00	UNI	0,71	35,50
AGUA SANITARIA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	LT	1,49	119,20
ALCOOL 70%	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	LT	2,99	149,50
ALCOOL COMUM.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	70,00	LT	2,99	209,30

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,99	24,95
SACOLA PLASTICA TAM. 24 X 34 CM COM 1000 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,90	104,70
BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,99	11,98
BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA Nº 37/38	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	24,90	99,60
CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	5,99	239,60
COPO DESCARTÁVEL 50ml COM 100	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,19	3,57
COPO DESCARTÁVEL 200ml com 100 unidades	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	9,00	PCTE	3,99	35,91
DESIFETANTE 2 LITROS NAS VERSÕES EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,99	119,70
DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,49	29,80
DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	7,99	55,93
DETERGENTE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	0,89	17,80
ESCOVA PARA ROUPA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,99	7,96
ESCOVA SANITÁRIA COM POTE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	9,90	29,70
ESPONJA DE LA DE ACO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	1,99	11,94
ESPONJA DE LOUÇA 3M COM 3 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	2,49	49,80
FAÇA DE MESA INOX	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	9,90	59,40
FILTRO Nº 103	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	CAIXA	1,99	29,85
FLANELA COR BRANCA TAM. G (38X58CM)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	9,90	99,00
FLANELA COR BRANCA TAM. M (28 X 48 cm)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,99	89,90
FOSFORO CAIXA 40 PALITOS C/10.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	MACO	1,99	19,90
GARRAFA TERMICA 1L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	18,90	56,70
GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX, PRESSÃO, COM DUPLA PAREDE 2,5 LT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	89,00	178,00
GARRAFA TÉRMICA INOX 800 ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	49,80	49,80
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 30 X 32,5 COM 50 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	1,99	99,50
LIMPA PISOS SUPER CLEAN 02 LT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	19,99	199,90
LIMPA-CARPETES E TAPETES 500 ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	6,99	69,90
LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML NAS VERSÕES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	7,99	119,85
LUSTRA MOVEIS 200 ml.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	VD	2,99	29,90
LUVA LATEX FORRADA MULTIUSO TAM- 9	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	3,49	24,43
MATA INSETO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	6,99	20,97
PALHA DE ACO Nº 1	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	36,00	UNI	0,79	28,44
PANO DE PRATO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	24,00	UNI	2,99	71,76
PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	FARD	31,80	190,80
PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS 22 X 23 CM COM 1000	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	FARD	35,80	358,00
PEDRA SANITÁRIA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	52,00	UNI	0,89	46,28
POTES DE PLÁSTICO COM TAMPA 800 ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	5,99	35,94
RODO SIMPLES 60 CM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	4,99	29,94
SABAO EM BARRA 200 g C/5.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	4,99	29,94
SABAO EM PO 1 QUILO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	CAIXA	3,99	59,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE 90g.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,39	27,80
SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO BRANCO 800 ML EM PLASTICO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	6,99	13,98
SACOLA PLÁSTICA TAM. 14 X 36 MM COM 1000 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	CAIXA	34,90	209,40
SACO ALVEJADO TMA. 66 X 45 CM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	60,00	UNI	3,99	239,40
SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	1,19	35,70
TOALHA DE ROSTO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,99	89,90
SAPÓLIO LÍQUIDO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	28,00	UNI	3,99	111,72
SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	1,19	35,70
SACO PARA LIXO 30 L C/10.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	1,19	35,70
PAPEL ALUMINIO 30 cm X 7,5 m.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	2,99	44,85
VASSOURA DE NYLON.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	6,99	48,93
ACUCAR 5 QUILOS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	7,99	119,85
CHA COM 10 SAQUINHOS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	CAIXA	1,79	17,90
CAFÉ TORRADO & MOIDO, EXTRA-FORTE 500GR	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	PCTE	7,99	639,20
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	CAIXA	21,50	645,00
OLEO DE GIRASSOL 900 ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	6,99	104,85
FILTRO W-7.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,00	12,00
FILTRO ARS-1013	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	64,00	64,00
FILTRO PSC-496	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	20,00	20,00
SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	20,80	20,80
FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,00	13,00
FILTRO PSL-156	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	56,00	56,00
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	GALA	39,00	234,00
CANO DE RODOAR	MARIA SILVA AUTO ELÉTRICA	03.721.791/0001-37	1,00	PC	12,00	12,00
FLANGE DE RODOAR	MARIA SILVA AUTO ELÉTRICA	03.721.791/0001-37	2,00	UNI	32,00	64,00
COROA DE RODOAR	MARIA SILVA AUTO ELÉTRICA	03.721.791/0001-37	2,00	PC	27,00	54,00
SERVICOS MECANICOS.	MARIA SILVA AUTO ELÉTRICA	03.721.791/0001-37	1,00	SERV	38,00	38,00
PALHETA DO LIMPADOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PAR	39,00	39,00
FECHADURA EXTERNA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	34,00	34,00
TAMPA DA BOMBA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	58,00	58,00
GRAMPO DESCANSO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	1,30	1,30
CINTA PLASTICA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	6,00	PC	0,30	1,80
BUCHA DO BLOCO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	14,60	58,40
PARAFUSO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	6,00	UNI	1,85	11,10
KIT DE EMBREAGEM	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	995,00	995,00
PRISIONEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	4,90	9,80
BATENTE DO AMORTECEDOR TRAZEIRO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	145,00	145,00
HOMOCINÉTICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	32,00	64,00
FLANGE TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	198,00	198,00
VELAS DE INGNIÇÃO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	56,00	56,00
CABO DE VELA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	123,00	123,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO MOTOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,50	LT	14,00	49,00
FILTRO OLEO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	11,90	11,90
PINO MACHO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	52,00	104,00
ARTICULADOR DIREÇÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	54,00	54,00
ÓLEO CAIXA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	LT	19,00	57,00
COXIM DO CAMBIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	115,00	115,00
ABRAÇADEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	4,50	4,50
COXIM DESCARGA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	3,70	3,70
SILENCIOSO DE USO AUTOMOTIVO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	122,50	245,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	298,00	298,00
CABO ACELERADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	56,00	56,00
PINO SUSPENSÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	62,00	124,00
SERVICOS MECANICOS.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	5,00	SERV	224,60	1.123,00
HOSPEDAGEM HOSPITALAR	SOCIEDADE HOSPITALAR ANGELINA CARON	07.088.017/0001-91	1,00	UNI	125,00	125,00
TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	45,50	45,50
TAXA.	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	93,51	93,51
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	5,00	PGTO	440,16	2.200,80
SERVIÇOS MÉDICOS	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	2,00	UNI	590,00	1.180,00
SERVIÇOS DIVERSOS	OFICINA VALENTINI LTDA ME	82.972.795/0001-64	7,00	UNI	7,5714	53,00
FLUOXETINA 20 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,0395	157,88
FRISIUM 10 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	700,00	COMP	0,3462	242,34
HALDOL 5 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,0297	118,80
HIDANTAL 100 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,089	356,00
JUMEXIL 5 MG COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	600,00	COMP	1,3353	801,18
LIMBITROL COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	800,00	COMP	0,3462	276,96
LORAZEPAN 1 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	3.800,00	COMP	0,0593	225,34
LORAZEPAN 2 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.400,00	COMP	0,0692	373,68
NEOZINE 100 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.400,00	COMP	0,2572	617,28
NEULEPTIL GOTAS 4% 20ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	40,00	FR	11,3652	454,61
NEUROTIN 300 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.200,00	COMP	0,7517	1.653,74
PAMELOR 50 MG COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.200,00	COMP	0,2176	478,72
RESPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	400,00	COMP	0,0593	23,72
RITALINA 10 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	400,00	COMP	0,8507	340,28
RIVOTRIL 0,5 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,0396	158,40
RIVOTRIL 2 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.500,00	COMP	0,0396	99,00
RIVOTRIL GOTAS 20 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	FR	2,5124	125,62
TEGRETOL 200 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,0495	495,00
TEGRETOL 400 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	600,00	COMP	0,1088	65,28
TOFRANIL 25 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.600,00	COMP	0,0297	136,62
TOPAMAX 100 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	3,00	CAIXA	1,5826	4,75
TRAMADOL 50 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,1583	237,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRYPTANOL 25 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,0297	118,80
TRYPTANOL 75 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	3.700,00	COMP	0,1286	475,82
TYLEX 30 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.700,00	COMP	0,7517	2.029,59
VALPAKINE 500 MG COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	380,00	COMP	0,4748	180,42
VENLAFAXINA 150 MG COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	700,00	COMP	0,6825	477,75
AKINETON 2MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,0556	55,59
ALPRAZOLAN 0,25MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	2.500,00	COMP	0,0624	156,00
ALPRAZOLAN 0,50MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.500,00	COMP	0,1178	412,30
AMATO 25MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	700,00	COMP	0,1871	130,97
ANAFRANIL 25 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.000,00	COMP	0,0624	187,20
ANSITEC 5 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	700,00	COMP	0,4088	286,16
ANTIETANOL 250 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.000,00	COMP	0,1732	173,20
BROMAZEPAN 3 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	0,0346	51,90
CARBOLITUM 300MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.500,00	COMP	0,1386	485,10
CITALOPRAM 20 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	0,2702	405,30
CLOR SERTRALINA 50 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.500,00	COMP	0,0901	135,15
CLORPAROXETINA 20 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	700,00	COMP	0,1732	121,24
CLORVENLAFAXINA 75 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	1.200,00	COMP	0,8246	989,52
CODATEN 50MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	300,00	COMP	1,4205	426,15
DALMODORM 30 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	600,00	COMP	0,3811	228,66
DEPAKENE 300 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,3603	180,15
DEPAKENE 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	500,00	COMP	0,4296	214,80
DEPAKENE XAROPE 250 MG 100 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	80,00	VD	2,0719	165,75
DEPAKOTE 250 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	200,00	COMP	0,5613	112,26
DEPAKOTE 500 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	400,00	COMP	1,0533	421,32
DIAZEPAN 10 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.000,00	COMP	0,0208	62,40
DIAZEPAN 5 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.000,00	COMP	0,0208	62,40
DIAZEPAN INJETÁVEL 10 MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	30,019	AMPO	0,3118	9,36
DORMONID 15 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	570,00	COMP	0,4643	264,65
FENOBARBITAL 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	6.000,00	COMP	0,0346	207,60
BROMAZEPAN 6 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0002-76	3.000,00	COMP	0,0485	145,50
CADEIRA FIXA	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.	10.573.408/0001-06	10,00	UNI	95,00	950,00
ARMÁRIO BRANCO COM 02 PORTAS	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.	10.573.408/0001-06	2,00	UNI	1.040,00	2.080,00
CADEIRA GIRATÓRIA COM RODINHAS	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.	10.573.408/0001-06	1,00	UNI	238,00	238,00
MESA AUXILIAR CONSULTÓRIO C/ GAVETAS	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.	10.573.408/0001-06	1,00	UNI	280,00	280,00
TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	2,00	SERV	200,00	400,00
FICHA DE PACIENTES	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	500,00	UNI	0,338	169,00
CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	JORGE LUIS MORAES FRANKLIN	141.767.779-15	116,00	SERV	40,00	4.640,00
TOALHA DE BANHO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	18,40	55,20
PANO DE PRATO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	2,96	14,80
SAF-GEL 85 GM	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	1,00	TUBO	47,50	47,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TIRA P/ TESTE DE GLICOSE NO SANGUE.	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	6,00	UNI	67,00	402,00
CURATIVO HIDROCOLÓIDES 10 X 10CM	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	5,00	PCTE	17,50	87,50
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	43,00	SERV	9,9186	426,50
ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LTDA	01.793.701/0001-98	10,00	EXAM	45,00	450,00
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	63,00	SERV	35,00	2.205,00
PARABRISA.	AUTO VIDROS DUQUE LTDA	01.500.423/0001-33	1,00	PC	590,00	590,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	GUSTAVO ADOLFO RODRIGUES DE MIRANDA.	799.768.676-20	23,00	SERV	44,00	1.012,00
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	78,00	SERV	30,00	2.340,00
ELETOENCEFALOGRAMA C/ MAPEAMENTO CEREBRAL COMPUTADORIZADO.	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	7,00	EXAM	80,00	560,00
CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	17,00	SERV	60,00	1.020,00
CARGA DE OXIGÊNIO	CENTRAL GASES LTDA	82.837.097/0001-56	16,00	M3	25,00	400,00
REPASSE	FUNDO M. DE SAÚDE DE CURITIBANOS - CONVÊNIO SA	83.754.044/0001-34	12,00	UNI	220,08	2.640,96
FILTRO OLEO	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	3,00	UNI	72,27	216,81
FILTRO DE AR	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	PC	64,84	64,84
BUCHA ELASTICA	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	PC	285,00	285,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL.	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	3,00	PC	160,72	482,16
MACANETA	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	PC	103,72	103,72
PASTILHA F. DIANT	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	PC	375,45	375,45
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	6,00	LT	13,00	78,00
ADITIVO PARA RADIADOR 1 L.	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	3,00	UNI	24,00	72,00
REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	3.699,25	3.699,25
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	61,00	61,00
AUTO CLAVE	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	120,00	120,00
RESITENCIA AUTOCLAVE	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	PC	142,60	142,60
SACO CELOFANADO 20 X 30CM C/100	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	9,90	9,90
SACO CELOFANADO 20 X 29 C/ 10	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UNI	1,14	22,80
FITA FIDEPLA CH. DUPLA- FACE 15M X 30M	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	ROLO	3,90	3,90
SACO CELOFANADO 20 X 29 C/100	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	PCTE	9,25	9,25
PROTESE DENTARIA.	DARIO EDUARDO MAES	806.794.399-00	5,00	UNI	146,00	730,00
CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	90,00	SERV	32,00	2.880,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.056,816	LT	2,55	2.694,88
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	237,052	UNI	2,10	497,81
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	15,50	31,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	41,90	LT	2,55	106,85
CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	110,00	UNI	40,00	4.400,00
ELETROCARDIOGRAMA.	BLUCARDIO CLINICA CARDIOLÓGICA S/S LTDA	01.999.346/0002-99	5,00	EXAM	50,00	250,00
LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	42,00	42,00
FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,00	15,00
CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSP	08.490.247/0001-45	25,00	SERV	50,00	1.250,00
DESPESAS TELEFONICAS.	TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A. -TELESP	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	29,63	29,63
SERVIÇOS MÉDICOS	BIRSTON CRISTIANO DA SILVA	036.702.536-10	1,00	UNI	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
IGG PARA TOXO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	13,00	13,00
HEMOGRAMA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	89,00	EXAM	8,00	712,00
GAMA GT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
FOSFATASE ALCALINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	1,00	4,00
FAN	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	9,00	36,00
T3.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	20,00	EXAM	5,00	100,00
T4.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	27,00	EXAM	5,00	135,00
TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	101,00	EXAM	5,00	505,00
CREATININA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	38,00	EXAM	1,50	57,00
PSA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	15,00	60,00
COLESTEROL TOTAL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	37,00	EXAM	5,00	185,00
CULTURA EM GERAL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	12,00	EXAM	5,00	60,00
COPROCULTURA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	EXAM	15,00	150,00
CEA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	14,00	42,00
CA 125	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	20,00	20,00
BETA HCG.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	14,00	EXAM	5,00	70,00
AMILASE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	1,00	7,00
WAALER ROSE.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
VHS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	1,00	4,00
TGP	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
TEMPO DE SANGRAMENTO E COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	1,00	4,00
PROTEINAS TOTAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	2,00	4,00
PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	69,00	EXAM	7,00	483,00
IGM PARA TOXO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	13,00	13,00
HIV.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	30,00	30,00
GLICEMIA DE JEJUM.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	69,00	EXAM	7,00	483,00
FOSFORO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
FERRITINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	5,00	35,00
URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	23,00	EXAM	1,00	23,00
TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	38,00	EXAM	4,00	152,00
LATEX	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	1,00	6,00
HEMOGLOBINA GLICOSILADA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	17,00	EXAM	12,00	204,00
LDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	16,00	EXAM	0,10	1,60
ACIDO URICO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	13,00	EXAM	2,00	26,00
HDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	30,00	EXAM	0,10	3,00
CPK	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	8,00	56,00
CLEARENCE DE CREATININA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	5,00	EXAM	7,00	35,00
CALCIO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	3,00	9,00
BILIRRUBINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	EXAM	1,00	10,00
ASO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	1,50	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EPF	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	22,00	EXAM	3,00	66,00
VITAMINA B 12	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	17,00	153,00
VDRL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	1,00	7,00
TGO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	11,00	EXAM	1,00	11,00
TAP.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
PESQUISA DE SANGUE OCULTO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
KPTT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	28,00	SERV	70,00	1.960,00
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	14,00	SERV	60,00	840,00
SERVIÇO ELÉTRICO AUTOMOTIVO	MECANICA MOTOR DIESEL LTDA ME	10.505.141/0001-10	3,50	HRS	12,50	43,75
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	130,00	130,00
					Total Geral ---->	187.820,29